[image: image1.png]L
-

f% ESTACAO

™ PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 06/2020
DIVULGA O RESULTADO DA PROVA DE ESFORÇO FÍSICO DO CARGO DE OPERÁRIO DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019
HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE ESFORÇO FÍSICO DO CARGO DE OPERÁRIO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2019
I – O Resultado Preliminar da Prova de Esforço Físico encontra-se no Anexo I deste edital.

II – Ficam estabelecidos os dias 26, 27 e 28 de fevereiro de 2020, para interposição de Recurso contra o resultado preliminar da prova de esforço físico. Os pedidos de revisão deverão ser dirigidos à Banca Examinadora, mediante requerimento encaminhado através do acesso ao site www.premierconcursos.com.br contendo (utilizar o formulário do Anexo III, conforme item 7.2 do Edital n° 01/2019).

III – Mais informações poderão ser obtidas no quadro de publicações oficiais da Prefeitura Municipal, situada à Rua Fiorelo Piazetta, n° 95, Centro, Estação, RS e nos sites www.pmestacao.com.br e www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente informativo).
Estação, 20 de fevereiro de 2020.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO,

Prefeito Municipal
ANEXO I
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE ESFORÇO FÍSICO
	Cargo:
	Operário

	Insc.
	Nome do Candidato
	Prova Esforço Físico

	546
	ALCIONE MENEGON
	Inapto

	613
	ALEXANDRE COMIN
	Apto

	268
	CARLOS ATACIR NOTT FLORES
	Inapto

	107
	CELIANO DE SOUZA
	Inapto

	138
	CLEITON DOS SANTOS CARVALHO
	Ausente

	598
	DÉRCIO MENEGON
	Apto

	908
	DIEISSON DOS SANTOS
	Apto

	637
	DIONATAN ISMAEL DOS SANTOS
	Inapto

	753
	FELIPE JOSÉ CERONI
	Ausente

	445
	JEAN MARCELO DE OLIVEIRA
	Inapto

	217
	JEFERSON BOMBANA FLORES
	Apto

	321
	LESSANDRO ESMAEL DA SILVA
	Ausente

	547
	MAURO TOMKIEL
	Apto

	768
	MOACIR ANTONIO DUARTE
	Apto

	801
	PAULO LUIZ BARRICHELO
	Apto

	892
	PAULO SÉRGIO SANTOS
	Apto

	709
	REGIS STRADIOTTO
	Ausente

	280
	SILMAR LUIS CAVERZAN
	Apto

	834
	VANIA REGINATO
	Apta

	617
	VICTOR ANGELO SASSO
	Apto

	567
	VITOR MATEUS GUEDES
	Apto

MUNICÍPIO DE ESTAÇÃO          |           CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019            |               PREMIER CONCURSOS            |        PÁG. 1

[image: image1.png]